
Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   27/01/2014 - 08:04

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  Líder

1 168 JOCIMAR FERREIRA DE LIMA ARAUCÁRIA PR DA FAZENDA - BASICO MOTOS 00:22:08,110 00:00:00,000 00:00:00,000
2 160 ERICO HONÓRIO NETO PINHAIS PR MONTARI 00:24:25,590 00:02:17,480 00:02:17,480
3 162 DIEGO MENDES DE SOUZA PIRAQUARA PR 00:26:17,930 00:01:52,340 00:04:09,820
4 161 GASPAR JOÃO DE MATOS CURITIBA PR MOTO WAY 00:27:25,010 00:01:07,080 00:05:16,900

DC 3 LEONARDO RIBEIRO FERRERO CURITIBA PR CASTELLO WORKS / JARVA RACING / AUERA AUARA BAR / 00:39:30,350 00:12:05,340 00:17:22,240
DC 1 RAFAEL SCHON PONTA GROSSA PR 03:07:01,730 02:27:31,380 02:44:53,620
DC 2 FERNANDO SPINDLER FLORIANOPOLIS SC RESTAURANTE QUERUBIM 03:07:15,000 00:00:13,270 02:45:06,890

II CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA EXPERT



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   27/01/2014 - 08:04

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  Líder

1 167 PABLO ROSSONI PARANAGUÁ PR 00:24:54,390 00:00:00,000 00:00:00,000
2 181 EVAIR PEDRO CARDOSO CURITIBA PR 00:25:58,900 00:01:04,510 00:01:04,510
3 171 WAGNER BENASSI CURITIBA PR MY HOLLET 00:26:05,090 00:00:06,190 00:01:10,700
4 170 PAULO VITORIANO CURITIBA PR 00:26:16,820 00:00:11,730 00:01:22,430
5 180 ALEXANDRE OLIVEIRA SAO JOSE DOS PINHAIS 00:27:19,470 00:01:02,650 00:02:25,080
6 173 ALVARO ANGULSKI CURITIBA PR DOG BRASIL 00:27:21,340 00:00:01,870 00:02:26,950
7 179 VILMAR CORRÊA SAO JOSE DOS PINHAIS PR MONTARI 00:32:31,000 00:05:09,660 00:07:36,610
8 166 FREDY TREVISAN WERNECK CURITIBA PR CACHORRO LOUCO 01:56:07,140 01:23:36,140 01:31:12,750

DC 169 CARLOS LAÉRCIO KNOP CURITIBA PR SONAR STUDIO GRÁFICO 00:25:25,080 01:30:42,060 00:00:30,690

II CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA ESTREANTE IMPORTADA



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
Resultado Final

______________________________________________________________________
Veja o Rally Virtual em www.gpsprecisao.com.br  -   27/01/2014 - 08:04

Pos Nr Piloto Cidade / UF Patrocinador Tempo Total Diferença 
Anterior

Diferença  Líder

1 191 VALDINEI CORREIA VAZ CURITIBA PR 00:23:10,110 00:00:00,000 00:00:00,000
2 185 RENAN SOUZA CURITIBA PR MONT BLANC CENTER CAR 00:24:12,520 00:01:02,410 00:01:02,410
3 186 JOHNY WILLIAM VAN VLIET CURITIBA PR MOTO WAY 00:24:16,040 00:00:03,520 00:01:05,930
4 196 PAULO RICARDO VARDANEGA  00:24:46,080 00:00:30,040 00:01:35,970
5 187 LEANDRO RIBEIRO CURITIBA PR 00:27:08,550 00:02:22,470 00:03:58,440
6 189 MARCIO JACIONE GANSKE CURITIBA PR 00:27:56,130 00:00:47,580 00:04:46,020
7 192 DIORGINIS OSCAR JENTSCH CURITIBA PR 00:29:36,000 00:01:39,870 00:06:25,890
8 188 JOÃO FABRÍCIO SANTOS CORDEIRO CURITIBA PR J BUENO MECANICA 00:33:33,900 00:03:57,900 00:10:23,790
9 190 ALEXANDRE AUGUSTO WANDEMBRUCK CURITIBA PR 01:48:15,970 01:14:42,070 01:25:05,860

10 193 MARCELO REDER CARAMBEI PR 03:10:27,200 01:22:11,230 02:47:17,090
11 195 EMERSON BULCOSKY CURITIBA 0 CHILENO 03:53:42,500 00:43:15,300 03:30:32,390

II CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA ESTREANTE NACIONAL



Copa TCC de Enduro de FIM 2014
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1 201 PAULO BONITÃO DOMINGUES  00:26:46,750 00:00:00,000 00:00:00,000
2 200 LAVONZA MONTANINI  00:27:23,710 00:00:36,960 00:00:36,960

II CURSINHO DE ENDURO FIM TCC CATEGORIA QUADRICICLO LIVRE


